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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 2

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający: Miasto Będzin reprezentowane przez

Prezydenta Miasta Będzina z siedzibą

ul. 11 Listopada 20, 42-500 Będzin

Dotyczy  zamówienia  publicznego  na  zadanie  pn.:  Zagospodarowanie  Parku  „Małpi  Gaj”

w  ramach  projektu  Zagłębiowski  Park  Linearny  –  rewitalizacja  obszaru  funkcjonalnego

doliny rzek Przemszy i  Brynicy  współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu

Operacyjnego  Województwa  Śląskiego  na  lata  2014-2020  (Europejski  Fundusz  Rozwoju

Regionalnego).

Na podstawie  art.  38  ust.  2  w związku  z  art.  38  ust.  1  ustawy Prawo zamówień  publicznych

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela się wyjaśnień na podane poniżej pytania:  

PYTANIE 1: W przedmiotowej dokumentacji ilość krzewów wskazanych do nasadzenia w przedmiarze

robót jest inna niż ilość wskazana w opisie projektu. Z uwagi na rozliczenie ryczałtowe proszę o określenie,

którą  ilość Wykonawca ma przyjąć do wyceny? 

ODPOWIEDŹ 1: Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

PYTANIE 2: W załączniku do dokumentacji technicznej - STWiOR Zagospodarowanie terenu opisane są

do wykonania roboty polegające na pielęgnacji zieleni (nasadzonych roślin i trawników) w okresie 1 rok od

zakończenia  inwestycji.  W przedmiarze  brak  jest  pozycji  wskazujących  na  wycenę  tych  prac.  Czy

pielęgnacja zieleni tj. roślin i trawników (w tym m.in. koszenie trawników) w okresie 1 rok od zakończenia

inwestycji jest przedmiotem zamówienia i czy ma zostać wyceniona przez Wykonawcę? 

ODPOWIEDŹ 2: Tak. Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz STWiOR.
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